I.C."Piedimonte San Germano" - Protocollo 0003312/2024 del 03/04/2024

:FJTH TR

LA SOOI A
§3’§ BQMANQ

TR ! BEN B8 Crasmus+

Ministero dell’ Istruzione e del Merito

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIEDIMONTE SAN GERMANO

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO
VIA MILAZZO, 21— 03030 PIEDIMONTE SAN GERMANO (FR) Tel. 0776404441 - Fax 0776404381 - C.M. FRIC82500D- C.F. 1002850600
PEO:fric82500d@istruzione.it - PEC: fric82500d@pec. istruzione.it - SITO WEB :www. https://icpiedimontesangermano.edu.it/

Prot. luogo e data {vedi segnatura)

AL PERSONALE DOCENTE

AL PERSONALE ATA

ISTITUTO COMPRENSIVO PIEDIMONTE SAN GERMANO

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE del Personale docente
e ATA -a.s. 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 riguardante la mobilita personale docente, educativo ed
AT.A. perl'as. 2023/24;

VISTO i{ Contratto Nazionale Integrativo ¢ s.m. e i.

VISTO il decreto prot. 2773 del 19/03/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il
personale docente e Ata;

“VISTO il reclamoin virtﬁdegll avversi'ricevuti; e e e e e L A e e e e

ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d ufficio;
DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione, in data odierna sul sito web
dell’1stituto, delle graduatorie interne DEFINITIVE, relative al personale docente e Ata
titolare presso questa istituzione scolastica, ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale

perdente posto per l'a.s. 2024/25.

« 711 Dirigenfe Scolastico
o 'Prof.ﬁxtro Pascale



I.C."Piedimonte San Germano" - Protocollo 0003312/2024 del 03/04/2024


